

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แบบ บก.๐๑

1.ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาชุดหลุมฝังกลบขยะและปรับปรุงพื้นที่บ่อขยะ

2.หน่วยงาน.....เทศบาลตำบลคอนโมง.....

3.วงเงินงบประมาณที่จัดไว้ 100,000.00 บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

3.ลักษณะงาน.....

-ปรับเกรดพื้นถนนเดิมรอบบ่อขยะทั้งหมด 2.ลงลูกรังทับผิวหน้าถนนเดิมรอบบ่อขยะหนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 276.00 ลบ.ม.

-ลงดินถมปรับระดับถนนทางเข้ากว้าง6.00 ม.ยาว 30.00ม.หนาเฉลี่ย0.80 ม.หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 72.00 ลบ.ม.

พร้อมลงลูกรังทับหน้าหนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 27.00 ลบ.ม.

-ลงดินถมถนนด้านหลังบ่อขยะกว้าง 6.00 ม.ยาว 50.00ม.สูงเฉลี่ย 2.00 ม.หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 300.00ลบ.ม.

-ไถคันขยะเดิมพื้นที่เทขยะ ไปด้านหลังบ่อขยะเดิมพร้อมแต่งพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1500.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....25..พฤษภาคม...2562....เป็นเงิน...99,000..บาท

6..บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....ราคาพาณิชยจังหวัดขอนแก่น.....

5.2.....ราคาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น.....

5.3.....ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา.....

5.4....บัญชีค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง.....

5.5....ราคาวัสดุตามท้องตลาด.....

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายพนม สาทิ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

2.นายเสกสันติ ปะพะลา วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

3.นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยหงษา นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ราคากลาง

บก. 01

โครงการ จัดเหมาขุดหลุมฝังกลบขยะและปรับปรุงพื้นที่บ่อขยะ

- รายละเอียด 1.ปรับเกรดพื้นถนนเดิมรอบบ่อขยะทั้งหมด 2.ลงลูกรังทับผิวหน้าถนนเดิมรอบบ่อขยะหนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 276.00 ลบ.ม.
3.ลงดินถมปรับระดับถนนทางเข้ากว้าง6.00 ม.ยาว 30.00ม.หนาเฉลี่ย0.80 ม.หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 72.00 ลบ.ม.
พร้อมลงลูกรังทับหน้าหนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 27.00 ลบ.ม.
4.ลงดินถมถนนด้านหลังบ่อขยะกว้าง 6.00 ม.ยาว 50.00ม.สูงเฉลี่ย 2.00 ม.หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 300.00ลบ.ม.
5.ไถคันขยะเดิมพื้นที่ที่เคยขะไปด้านหลังบ่อขยะเดิมพร้อมแต่งพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1500.00 ตารางเมตร

กองช่างเทศบาลตำบลคอนโม่ง อ.หนองเรือ จ.ขอนแก่น

วันที่ 25 พฤษภาคม 2562

หน้าที่ 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	ปรับเกรดพื้นถนนเดิมรอบบ่อขยะทั้งหมด	1,840.00	ตร.ม.	-	-	1.69	3,109.60	3,109.60	ตารางค่าดำเนินการ
2	ลงลูกรังทับผิวหน้าถนนเดิมรอบบ่อขยะ หนาเฉลี่ย 0.15 ม. โดยรอบทั้งหมด	276.00	ลบ.ม.	130	35,880.00	31.16	8,600.16	44,480.16	และค่าเสื่อมราคา น้ำมันดีเซล 28.00- 28.99บาทต่อลิตร
3	ลงดินถมปรับระดับถนนทางเข้ากว้าง6.00 ม. ยาว 30.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.80 ม. -พร้อมลูกรังทับหน้าหนาเฉลี่ย 0.15 ม.	72.00 27.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	50 130	3,600.00 3,510.00	15 31.16	1,080.00 841.32	4,680.00 4,351.32	ท้องถิ่น อบจ.ขก.
4	ลงดินถมถนนด้านหลังบ่อขยะกว้าง 6.00 ม. ยาว 50.00 ม.หนาเฉลี่ย 2.00 ม.	300.00	ลบ.ม.	50	15,000.00	15	4,500.00	19,500.00	ท้องถิ่น
5	ไถคันขยะเดิมพื้นที่ที่เคยขะเดิมไปด้านหลัง	1,500.00	ตร.ม.	-	-	1.69	2,535.00	2,535.00	ตารางค่าดำเนินการ
									และค่าเสื่อมราคา
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							78,656.08	
	แฟคเตอร์เอฟ							1.2708	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							99,956.15	
	ปรับราคาเป็น							99,000.00	
(	เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน	)						99,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธาน

นายพนม สาทิ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

นายเสกสันติ ปะพะลา

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยหงษา

นายช่างโยธาชำนาญงาน